DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUARTA FEIRA, 15/01/2014                                ANO: IV Nº: 724  EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

1º ADITIVO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº09/2013

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 9/2013
Contratante: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Fornecedor: ABASTECEDORA DE PETROLEO CÉU AZUL LTDA - ME
Reajuste do Preço do litro de Etanol/Álcool Combustível, passando o valor de R$ 1,939 para R$ 1,999.
DATA: 09/01/2014

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 1/2014 de 09/01/2014 – Ref. Alienação de Bens - Concorrência
nº. 2/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): I. R. DISEL & CIA LTDA - ME
OBJETO: Alienação do Lote Imóvel – Lote rural nº 1 da Quadra Q-3, com área de 4.566,97 m²,
constante da matrícula nº 18.265, sendo parte de uma área total de 20.000 m² do lote rural 212-
A da gleba 02 do imóvel Guairacá, sem benfeitorias, destinado à implantação de uma empresa
no ramo de: fabricação de cabines, carrocerias e reboques para caminhões.
VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 08/07/2014
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ISMAEL RODRIGO DISEL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 2/2014 de 09/01/2014 – Ref. Alienação de Bens - Concorrência
nº. 2/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS CÉU AZUL LTDA - EPP
OBJETO: Alienação do Lote Imóvel – Lote 2 – Lote rural nº 1 da Q-1 com área de 1.960 m²,
constante da matrícula nº 18.265, sendo parte de uma área total de 20.000 m² do lote rural 212-
A da gleba 02 do imóvel Guairacá, sem benfeitorias, destinado à implantação de uma empresa
no ramo de: fabricação de máquinas e equipamentos para indústrias, peças e acessórios.
VALOR: R$ 44.510,00 (quarenta e quatro mil quinhentos e dez reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 08/07/2014
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e LIDIANE APARECIDA MAGALHÃES DE
SOUZA

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 9/2013
	Contratante: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Reajuste do Preço do litro de Etanol/Álcool Combustível, passando o valor de R$ 1,939 para R$ 1,999.
	DATA: 09/01/2014